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
ano ! www.globalsk.com.br, 
2626-1685

VEND INTERNO                  
Para vendas de cursos de infor 
e indiomas, fixo + aj de custo + 
premiações.cv , enviar admall-
netgua@gmail.com

VENDEDOR INTERNO              
Maior de 18 anos, com  expe-
riência. Enviar curriculo para: 
server_gru@globomail.com

VENDEDORA                     
C/ exp em embalagens plasti-
cas, lonas, filmes, fitas adesivas 
2085-6376 cv p/ vendas@sao-
judasembalagens.com.br

IMÓVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

 VAGAS P/ RAPAZES             
Av. Brigadeiro Luis Antonio, 
808. F: 3106-7876

ALUGA-SE                      
Quarto para rapazes, c/ gara-
gem .  F: 2304-6721

APTO. BOM CLIMA               
1 dorm,R$ 750,00 mobi. s/ 
cond.Dep F 2937-9295 99880-
3275

CASA CENTRO                   
Gopouva. 1 dorm. F: 97364-
7379 / 7794-1117 

CASA JD. PAULISTA             
coz, 1 wc. R$ 550,00- Ref 4031 
F: 2414 0001

CASA TRANQUILIDADE            
1 dorms,sal,coz,wc. R$ 680,00. 
Ref: 4038 - F: 2414 0001

GALPÃO 250M²                  
prox. a Dutra. R$ 4 mil  
F.96314-2035

JD. BELA VISTA                
Apto sobre Loja, 02 Dorms, 
sala, coz, 2 Wcs, lavan. s/ ca-
ragem R$ 650,00 ac. dep F: 
2464-9283

JD. BELA VISTA                
 Atrás da Prç Jucelino K de 
Oliveira. 1 dorm, sl, coz,wc, 
lavan Casal s/ filhos s/ animal. 
R: Dona Ineis Martins, 166. 9 
8443-5925

SALA COMERCIAL                
150M2;1 wc, otimo p/escrito-
rio. R$ 1.300,00 . Cod 1022

SOBRADO                       
4 cmds, 2wc,4vg R$ 1.000,0 
Praça 8 F: 2885-8390

SOBRADO VL FLORIDA            
3 comodos, s/ garagem R$ 
450,00 P/ solt. ou casal s/ filhos 
F: 2403-2664/ 98211-6398

Litoral                                                     

MONGAGUÁ                      
Alugo casa fim de semana e 
Natal. F: 2402-1593/2402-
9505

Sitios & Chácaras                                           

ATIBAIA                       
Chácara 3.000 mt², 4 km do as-
falto, Vlr R$ 50 mil. Entr. R$ 20 
mil + 50 parc. R$ 600,00. Acei-
ta veículos. F: 94212-3148 V

CHAC. REPRESA NAZARÉ          
Terreno 1000 m². Entrada R$ 
10.000, + 60x R$ 900,00. Chá-
cara c/ casa, preço a combinar. 
2231-0777/ 99935-6619

CHÁCARA ESTIVA                
12.700 m², 5 com., pomar, 
bosque, 160 km S.P, Rod. 
F.Dias. R$ 280 mil. Aceita casa 
ou 100 X R$ 2.364,00. F: 3331-
8981 / 96215-6802

GUARAREMA 1000M²              
Meu recanto, casinha pq e 
graciosa com 2 ds e varanda, 
dentro do condominio fe-
chado ecologico c/ port. 24 
e segurança 24 hs, ruas asfal-
tadas, quero 45 mil (divido 3 
x) e o resto parcelo em 240 
de 900,00 ou a vista 145 mil, 
escrt.definitiva.F: 4695-4342.
Cristina . Não aceito corretor.

MAIRIPORÃ                     
Chácaras 1.000 mt² a 5.000 
mt², frente p/o asfalto. Entr. R$ 
10 mil e o restante 50 vezes R$ 
450,00. F: 94212-3148 V

TAPERA GRANDE                 
1.400M² c/ agua e luz, plai-
na, otimo local. R$ 55 mil  
F.96314-2035

VENDO SITIO                   
Em Sta. Isabel Casa, piscina $ 
280mil ac.auto F:99764-9445

Temporada                                                   

SITIO SANTA ISABEL            
Chalés, piscina, churrasquei-
ras, C.Futebol, F:4656-2123 
www.Sitioveraovivo.com.br

Vende-se                                                    

JUREMA                        
2 casas, 2vgs,  R$ 65 mil entr. 
+ parc. doc ok F: 96299-0399

PQ FLAMENGO NOVO              
C/ 3 dorms, ste, + deps, 4vgs, 
fino acabto, R$ 420 mil, (troco 
- valor). F: 2382-8300 vago

SAIA DO ALUGUEL               
Imóveis à partir R$199.900,00 
c/ parc. R$590,00. 3462-2999 

SOBR. S. JOAO                 
2 Dorms, 6 vgs, R$ 130 mil + 
parc. F: 2482-0977/ 99623-
2552

SOBRADO VL AUGUSTA            
Vago, 2 dorms, 5 vgs, ac troca 
por apto F: 99701-7643 OI / 
2408-8485

SOBRADO VL AUGUSTA            
2 dorms, quintal, 2vg R$ 370 
mil  aceito apto e financ. .F 
99393-1107 whats

TERRENO 5X 50                 
Piratininga - Gru.R$35mil F: 
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